
Dětský domov a Školní jídelna v Novém Strašecí 

Okružní 647, 271 01 Nové Strašecí 
příspěvková organizace Středočeského kraje 

 
 313 572 136,  313 574 181 

 reditel@strasidylko.cz 
www.strasidylko.cz 

 

 
 
V Novém Strašecí dne 21. 11. 2018 
Č. j. 1149/2018/DDNS 
Vyřizuje: Krško 
Telefon: 313 574 181, 727 815 936 
 

 

P O P T Á V K A 
k veřejné zakázce malého rozsahu 

na dodávku 
Dodávka a instalace konvektomatu s příslušenstvím do kuchyně Dětského 

domova Nové Strašecí 
 
 
Poptávkové řízení 

 

Veřejná zakázka s názvem „Dodávka a instalace konvektomatu s příslušenstvím do 

kuchyně Dětského domova Nové Strašecí“ je veřejnou zakázkou malého rozsahu na 

stavební práce (dále jen „Veřejná zakázka“). 

Veřejná zakázka je v souladu s § 31 zákona zadávána mimo režim zákona. Obsahuje-li tato 

zadávací dokumentace odkaz na zákon, použije se příslušné ustanovení zákona analogicky. 

To však neznamená, že Zadavatel zadává Veřejnou zakázku v režimu zákona. 

Identifikační údaje zadavatele 

Dětský domov a Školní jídelna, Nové Strašecí, Okružní 647, 271 01 Nové Strašecí 

Zastoupený: Mgr. Alexandrem Krškem, ředitele příspěvkové organizace 

IČ: 470 19 735, DIČ: cz 470 19 735 

e-mail: reditel@strasidylko.cz      datová schránka: fu6qmqz 

 

Předmět plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

Předmětem plnění je dodávka a instalace konvektomatu včetně příslušenství. Specifikace je 

uvedena v příloze „Technické požadavky na konvektomat“. 

 

Místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

Místem plnění je Dětský domov a Školní jídelna, na adrese Okružní 647, 271 01 Nové Strašecí. 



 

Požadovaný termín plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

Do 4 týdnů od podpisu smlouvy. 

 

Požadovaná záruka 

Záruka za jakost v rámci uvedené zakázky malého rozsahu je vyžadována v délce 24 měsíců.  

 

Požadavek na prokázání kvalifikačních předpokladů 

Zadavatel nepožaduje prokázání kvalifikačních předpokladů uchazečem při podání nabídky. 

Prokázání kvalifikačních předpokladů bude zadavatel požadovat od uchazeče, který předložil 

nejvhodnější nabídku, před podpisem příslušné smlouvy k plnění výše uvedené zakázky 

malého rozsahu. 

Uchazeč před podpisem uvedené smlouvy předloží zadavateli: 

V souladu s ustanovením § 54, písm. a) a b) Zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších přepisů 

 Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, ne 

starší 90 dnů, a to v kopii, 

 Doklad o oprávnění k podnikání dle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci a to v kopii. 

 

Způsob zpracování nabídkové ceny 

Účastník stanoví nabídkovou cenu za řádné a včasné splnění předmětu veřejné zakázky, na 

jejíž plnění podává nabídku. 

Předpokládaná cena je 200 000,- Kč bez DPH. 

Nabídková cena bude uvedena v následujícím členění: 

• Cena v Kč bez DPH 

• Sazba DPH v % 

• Cena v Kč včetně DPH 

Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná, což bude uvedeno ve 

smlouvě! 

 

Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky a nabídkové ceny 

Nabídka bude uchazečem zpracována písemně. Bude obsahovat veškeré specifikace 

konvektomatu, popis jednotlivých prvků, položkový rozpočet a závazek dokončit realizaci 

v termínu. 

Celková nabídková cena bude v nabídce uvedena v Kč jako cena nejvýše přípustná, a to 

v členění bez DPH, samostatně DPH a včetně DPH. 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 



 

Prohlídka místa plnění a seznámení s dokumentací 

Prohlídka místa plnění se uskuteční od 26. 11. 2018 mezi 9. a 15. hodinou. Prohlídku je nutno 

předem oznámit např. telefonicky kontaktní osobě. 

Kontaktní osobou zadavatele pro účely prohlídky místa plnění Mgr. Alexandr Krško, tel. 

727 815 936. 

Lhůta a místo pro podání nabídek 

Nabídky na Veřejnou zakázku se podávají v listinné podobě osobně nebo poštou na adresu 

sídla zadavatele ve lhůtě pro podání nabídek. 

Lhůta pro dodání nabídek končí dne 29. 11. 2018 ve 12 hodin. 

Nabídku podává uchazeč v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky a 

textem NABÍDKA – NEOTVÍRAT a na uzavření opatřené razítkem či podpisem uchazeče. 

 

Způsob hodnocení nabídek 

Při výběru dodavatele bude brán v potaz poměr mezi kvalitou, cenou, funkčností a renomé 
značky. 
 
Finální výběr prvků dle nabídky zhotovitele musí schválit investor. 
 
Hodnotící kritéria pro dodavatele: 
 
1. 50% Technické řešení, ovládání, funkčnost, praktičnost, použité materiály 
3. 50% Nabídková cena 
 

 Technické řešení a funkčnost 
- nejlépe bude hodnocena nabídka, jejíž zařízení bude nejlépe vyhovovat provozu školní 

kuchyně 

 nabídková cena 
- nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 
 

Otevírání nabídek 

Otevírání nabídek je neveřejné a proběhne 29. 11. 2018 ve 13 hodin.  

 

Platební podmínky 

Splatnost faktur je 30 dní od doručení faktury zadavateli. 

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů.  

 

Uzavření smlouvy 

Zadavatel po vyhodnocení nabídek zpracuje v souladu s touto výzvou návrh smlouvy. 

Smlouvu k plnění výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu uzavře zadavatel 

s uchazečem, který předložil nejvýhodnější nabídku. Smlouva bude uveřejněna v registru 

smluv. 



Práva a výhrady zadavatele 

Na vyloučení účastníka z poptávkového řízení se přiměřeně aplikuje ustanovení § 48 zákona, 

s výjimkou § 48 odst. 7, 9 a 10 zákona. Okamžikem doručení rozhodnutí o vyloučení zaniká 

účastníkovi účast v poptávkovém řízení. 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek ani dodatečné plnění nabídnuté nad rámec požadavků 

stanovených v této zadávací dokumentaci.  

Zadavatel nehradí náklady spojené se zpracováním nabídek účastníků a s účastí 

v poptávkovém řízení.  

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob 

a účastník je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

Zadavatel si vyhrazuje právo toto poptávkové řízení kdykoli až do uzavření smlouvy zrušit, 

popřípadě odmítnout všechny předložené nabídky, a to i bez udání důvodu. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Alexandr Krško 
ředitel Dětského domova a Školní jídelny Nové Strašecí  

 


